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ensidig tørrmur -

støttemur (var. høyde fra 0-2,5 m)

tett skjerm på toppen

uteoppholdsområde

plass med flaggstang,

2 stk kanoner,

2 stk piknikbord

uteoppholdsområde

plass med 4 stk piknikbord
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eksisterende eiker

eksisterende adkomst til trafo

bevares og kobler seg på forplassen

fjellskjæring/støttemur

(avhengig av grunnforhold)

ensidig tørrmur-

OK støttemur + 52.60

ensidig tørrmur -

OK støttemur +54.10

fjellskjæring/støttemur

(avhengig av grunnforhold)

eksisterende trafo

fylling

port

voll (hindre overvann fra p-plass

 til salamanderdammen)

rad av storgatestein

som parkeringsoppmerking

reguleringsgrense

entreprisegrense

for veihøyder, se vegtegning (Rambøll)

for veihøyder, se vegtegning (Rambøll)

UP1

UP3

UP3

UP3

UP3

UP3

UP3

UP3

UP3

UP3

UP3

UP3

UP1

UP1

UP1

UP1

UP1

UP1

UP1

UP4

UP4

UP4

UP3

vendehammer

 (liten lastebil)

avfall

mulig flomvei for

salamanderdam

ved flomsituasjon

mulig plassering utlufting eksos

tilknytning til eks. grusvei

tilpasses senere

+
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overvann fra p-plass ledes til grøft

voll

overvann fra eks.terreng ledes

til salamanderdammen,

voll hindrer dette vannet i å føres

ned i overvannsgrøften for p-plassen
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